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İç Cephe Renklerimiz
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DERETAŞI

Ekran rengi/ışığı ve çözünürlüğe bağlı olarak renkler orjinaline göre değişiklik gösterebilir.
Nihai seçim için size en yakın satış noktamızı ziyaret ederek basılı kartelamızı incelemenizi rica
ederiz. 0001 Beyaz tüm serilerde üretilmektedir.

İç Cephe Boya Renkleri ve Fiyatları
Yaşam alanlarında hem duvarların temiz görünmesi hem de estetik, şık ve dekoratif bir görünüm
yaratmak amacıyla iç cephe boya çeşitleri kullanılır. Salon, oturma odası, mutfak ve antre gibi evin farklı

bölümlerinde doğru iç cephe boya renkleri seçilmelidir. İç cephe boyası renk seçenekleri,iç mekânların

estetik açıdan güzelleştirilmesini sağlar. Renk seçimi ve uygulama tekniği ile birlikte, duvarlar ve tavanlar
aracılığıyla mekâna istenilen görsel etki verilir. Renklerin uyumu ve seçilen boyanın tarzı (iç mekânların)

dekorasyonunda anahtar bir rol oynar. Doğru ton ve parlaklık seviyesi sunan iç cephe boya renkleri,
mekânın atmosferini belirler. Açık renkler ve parlak yüzeyler genellikle yaşam alanlarının daha aydınlık ve

ferah görünmesini sağlar.

İç Cephe Boyası Nedir?
Bir mekânın duvar, tavan, pencere ve kapı çerçeveleri gibi iç tarafta kalan yüzeylerinin boyanması için

formüle edilen malzemelere iç cephe boyası denir. Bu boyalar; iç mekânlarda estetik bir görünüm elde
etmek, yüzeyleri korumak ve temizlemeyi kolaylaştırmak için tercih edilir. İç cephe boyası,

formülasyonuna ve kullanım amacına göre çeşitlilik gösterir. Bu boyaları seçerken iç cephe ürün ve renk
kataloğu doğru boyayı ve rengi seçmenize yardımcı olur.Tercih edeceğiniz boya için uygulanacak mekanın

bazı kriterlerini de göz önünde bulundurarak iç cephe renkleri arasından yaşam alanlarınıza en uygun

rengi seçebilirsiniz.

İç Cephe Boya Çeşitleri
Su bazlı boyalar,su ile kolayca seyreltilebilen ve temizlenebilen boyalardır. Daha az kimyasal madde

içeren su bazlı boyalar iç cephelerde kullanmak için idealdir. Hızlı kuruma süreci ve çevre dostu yapıları
ile pratik bir kullanım sunarlar.

19.01.2026 20:18 İç Cephe Renklerimiz | DYO

https://dekoratif.dyo.com.tr/renkler/ic-cephe-renklerimiz#bej-kahve 2/10

https://dekoratif.dyo.com.tr/
https://www.dyo.com.tr/


Akrilik boya içerisinde plastik akrilik reçine parçaları yer alan, su bazlı ve farklı alanlarda sıklıkla

kullanılan bir boya çeşididir. Akrilik boyaların kıvamı genellikle diğer boyalara göre daha da yoğundur. Bu
boyalar; kolay uygulanması, kokusuz olması, kolay kuruması vb. gibi birçok özelliği barındırmaları

nedeniyle  günümüzde çok tercih edilmektedir.

Halk tarafından yağlı boya olarak bilinen ve diğer adı enamel olan, kimyasal içeriği su bazlı boyalara göre

daha yüksek olan sentetik boyaların çoğunlukla metal ve ahşap yüzeylerde kullanımı önerilmektedir. Bu

boyaların günümüzde kullanımı azalsa da, sertlik ve dayanıklılık, yüzeyleri iyi bir şekilde koruyabilme ve
üstün yapışma gibi özellik sergilerler. Sentetik boyaların kuruma süreleri ise su bazlı boyalardan daha

uzundur.

İç cephe boyama işlemi için en önemli adımlardan biri de yüzeyi boyamaya hazır hale getirmektir. Bu

aşamada iç cepheye uygun astar boyalar da oldukça önem taşır. Astar boyaların; yüzeyde boya

sarfiyatını azaltmak, boyanın yüzeye daha iyi tutunmasını sağlamak ve özellikle koyu renkten açık bir
renge geçişte kolaylık sağlamak gibi birçok özelliği bulunmaktadır. Geçiş astarları ve transfer astarları

özellikle solvent bazlı boyadan su bazlı boyaya geçişte kullanılabilecek astarlardır. Su bazlı boya öncesi ve
sentetik boya öncesi yüzeye uygulanacak astarlar değişkenlik gösterir. Su bazlı boya öncesi su bazlı bir iç

cephe astarı kullanılması gerekirken sentetik boya öncesi sentetik bir iç cephe astarı kullanılmalıdır.

İç Cephe Boya Renkleri
İç cephe boya renk kataloğu, geniş seçenekler sunan yapısı ile her dekorasyon stiline uyum sağlar. Yaşam
alanlarınız için dekorasyonunuza ve zevkinize en uygun olan renk tonlarını katalog inceleyerek

seçebilirsiniz. Mat iç cephe boya seçenekleri yüzeyde bulunan hataların daha az farkedilmesini sağlarken,
parlak boyalar yüzeye daha canlı bir görünüm kazandırır.

İç cephe boya seçiminde en önemli nokta, boyanın kaliteli olması ve geniş renk alternatifi sunmasıdır.
DYO’nun iç cephe boya kartelaları, doğal renklerden başlayarak sıradışı renklere kadar binlerce renk

seçeneğini içerir.

Doğal ve yumuşak renk tonları, iç mekânlarda daha çok tercih edilen popüler seçenekler arasındadır. Bej,
toprak tonları, pastel mavi ve yeşil gibi sakin renkler rahatlatıcı bir atmosfer yaratır, mekânlara doğal bir

dokunuş katar. Soft pembe, mint yeşili, lavanta ve yumuşak turuncu gibi pastel renkler ise iç mekânlarda
genç ve enerjik bir hava yaratır. Bu tarz renkler genellikle genç ve çocuk odalarında sık tercih edilir.

Ev ve ofis gibi yaşam alanlarınızı daha dikkat çekici hale getirmek için farklı renk kombinasyonlarını ve

sıradışı renk tasarımlarını da kullanabilirsiniz.

Renk seçeneklerini incelemek ve ilham almak için DYO İç Cephe Renklerine göz atabilirsiniz.

DYO İç Cephe Boya Çeşitleri ve Özellikleri
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Boyanın başlı başına DYO için bir tutku olması nedeniyle ve çok uzun yıllardır süregelen deneyim

sayesinde her zaman yüksek kaliteyi garanti etmektedir. Tüm ürünlerde olduğu gibi iç cephe boyalarında
da hem geniş ürün hem de geniş bir renk yelpazesine sahiptir.

DYO iç cephe boyaları,yüzeylerde iyi bir yapışma sağladığı için homojen bir şekilde yayılır. Bunun yanı sıra
DYO, çevre dostu boyalar üretmeye özen gösterir ve düşük VOC (Volatile Organic Compound - Uçucu

Organik Bileşik) içerikli ürün de üretmektedir. Özellikle su bazlı ürünleri ile boyanın kokusuz olması

sayesinde iç mekânlarda daha rahat bir boyama deneyimi yaşamanızı sağlar.

İç cephe boyaması yaparken de kalitesi önemlidir. DYO, boyalarının yanı sıra, sunduğu fırça ve rulo

modellerinde de kalite vadeder.

DYO İç Cephe Boyalarının Avantajları ve Öne Çıkan Özellikleri
DYO İç cephe boyalarının diğer alternatiflere göre bazı avantaj ve ön plana çıkan özelliklerinden genel
olarak bahsedilecek olursa;

DYO iç cephe boyaları kaliteli içerikli olmalarından dolayı dayanıklı ve uzun ömürlüdür.

Boyanın solma, soyulma ve kabarma gibi olumsuz etkilere karşı yüksek direnci sayesinde yaşam
alanlarınız uzun süre sorunsuz bir yüzeye sahip olurken aynı zamanda estetik görünümünü korur.

DYO iç cephe boyaları silinebilir özellikte olduğundan kolayca temizlenebilir ve yaşam alanlarının
hijyenik kalmasına katkı sağlar.

DYO’nun ileri üretim teknolojisi sayesinde hem iç cephe boyalarında hem de diğer ürün gruplarında farklı
üstün özelliklere sahip birçok boya üretilebilmektedir.  Bu üstün özelliklerin bazılarından genel olarak

bahsedilecek olursa;

Düşük VOC içerikli üretilen boyaları sağlığa zararlı uçucu kimyasal maddeler barındıran geleneksel
boyalara kıyasla daha zararsızdır.

Antiviral ve/veya antibakteriyel özellikli ürünleri başta medikal alan ve sağlık odaklı yaşam alanlarında
olmak üzere tüm alanlarda rahatlıkla kullanım avantajı sunmaktadır.

Sorunlu yüzeylere özel olarak üretilen ürünler leke, is, nem ve rutubet gibi birçok problemi çözer ve

engel olur.
Su bazlı olması nedeniyle kokusuz ve çevre dostu olarak üretilen,seramik, metal, ahşap, plastik,

mermer, cam, mobilya, duvar ve taş gibi her türlü yüzeyde kullanılabilen ve EN 71-3 Oyuncak Güvenliği
Standartı'na uygun olan hobi boyası, yaşam alanlarınızda çok amaçlı kullanım fırsatı sunmaktadır. Her

yüzeyde kullanım avantajı sunan, kolay uygulanabilen,zamanla sararmayan ve hem iç hem dış

mekanlarda kullanıma uygun olan bu hobi boyası ile hayal gücünüzün sınırlarını zorlayabilir ve
istediğiniz yüzeyi kolayca dönüştürebilirsiniz.

Hibrit teknoloji ile üretilen güçlü yapıda ürünler yüzeye temas eden çay, kahve, renkli içecekler,
mürekkep, parmak izi, her türlü is lekeleri, toz ve diğer lekelerin kolaylıkla, güç sarfetmeden silinerek

temizlenmesine olanak sağlar.
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Nanoteknolojik yani ışıkla kendini temizleyebilme özelliğine sahip boyalar üreterek boya yüzeylerinde

nikotin izi, kalorifer isi gibi kirlerin oluşmasını geciktirirken aynı zamanda yüzeyde oluşan yağ, ketçap,
kurşunkalem, suluboya vb. lekelerin kolaylıkla temizlenmesine imkan sağlar.

Tüm bu özelliklerin yanı sıra yaşam alanlarınıza seçeceğiniz uygun renkte bu süreçte önemli bir rol
almaktadır. Renk kartelasındaki seçtiğiniz tonların,boyayı duvara uyguladığınızda ortaya çıkan sonuç ile

tutarlı olması da önem taşır. Yaşadığınız ortamın atmosferine en uygun olan rengi DYO iç cephe

kartelasından ve tüm DYO iç cephe renkleri arasından duvardaki renk tonu hakkında endişelenmeden
rahatlıkla seçebilirsiniz. Ek olarak Dyo iç cephe boyalarını binlerce farklı renk seçeneğine sahip DYO Renk

Pınarı renklendirme sisteminden dilediğiniz şekilde renklendirerek temin edebilirsiniz.

Son Trend Moda İç Cephe Boya Renkleri
Ev ve ofis gibi alanlarda tercih edilen iç cephe boyaları dekorasyon stilini öne çıkarır. Yaşam alanlarınızda
yaratmak istediğiniz etkiye yönelik renk tonları seçebilirsiniz. Son moda iç cephe renkleri, sakinlik ve

huzurlu bir ortam yaratmaya uygun şekilde tasarlanır. Deniz mavisi ve turkuaz renkleri, ferahlık ve canlılık

hissi uyandırır. Bu renkleri banyo, oturma odası veya yatak odası gibi mekânlarda vurgu duvarı olarak
kullanarak, iç mekânlara enerji ve tazelik katabilirsiniz.

Doğadan ilham alan yemyeşil bitki tonları, iç mekânlarda canlılık ve enerji yaratır. Yeşil bitki tonlarını
canlı bitkilerle birleştirerek iç mekânlarda doğayla iç içe bir atmosfer oluşturabilirsiniz. Özellikle

İskandinav tarzı yaşam alanlarında ahşap mobilyalar, yeşil yapraklı bitkiler ve yeşil tonlarında iç cephe
boyaları sık tercih edilir.

Pudra pembesi, son dönemde de popüler hale gelen bir renktir. Pudra pembesi tonları, altın ve bakır

detaylarla birleşerek lüks bir duruş sergiler. İç cephe boya renkleri salon tasarımları arasında dikkat çeken
detaylar öne çıkar. Klasik dekorasyona sahip salon tasarımlarında pudra pembesi iç cephe boyalarını

kullanabilirsiniz.

Son trend ve günümüzün moda renklerini yakından takip ediyorsanız ve yaşam alanlarınızda

deneyimlemek isterseniz sizler için hazırlanan 2024 özel renklerinden oluşan YANSIMALAR RENK
KOLEKSİYONU ’numuzu keşfedin.

İç Cephe Boya Fiyatları Nasıl Belirlenir?
İç cephe duvar boya fiyatları, farklı unsurlardan etkilenerek belirlenir. Boyanın formülasyonu, kalitesi,
uygulama şekli ve kullanım kolaylığı fiyat üzerinde etkili olan faktörler arasında yer alır. İyi bir sonuç elde

etmek için kaliteli boyaları tercih etmek ve boyama işlemi için ihtiyaç duyulan miktarı doğru bir şekilde
hesaplamak önemlidir.

Daha az kimyasal içeren su bazlı boyalar görece daha uygun fiyatlıdır. Yağ bazlı boyalar ise daha yüksek

fiyatlara sahip olabilir. Silikonlu iç cephe boya fiyatları, uzun ömürlü yapısı ve dayanıklı formülü ile daha
yükseklerde seyreder.
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DYO erişilebilir iç cephe boya fiyatları ile bütçenizi fazla zorlamadan yaşam alanlarınızı dekore etmenizi

sağlar. DYO renk skalası içinden size ve yaşam alanınıza en uygun olan iç cephe boyalarını gönül
rahatlığıyla seçebilirsiniz.

 
 

 

Ürünler

OXYMAX
Ortamdaki formaldehit miktarını %83

oranında azaltmaya yarayan ipekmat iç

cephe boyası

DYOJEN
İz bırakmadan silinebilirliği yüksek, leke itici,

softmat iç cephe boyası

NANOİPEKMAT
Işıkla kendini temizleyen - Fotokatalitik,

ipekmat iç cephe boyası
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TÜMÜNÜ GÖR 

Referans Projeler

Renk ve Dekorasyon

Bahçe Mobilyaları Nasıl Boyanır?
Adım Adım Boyama Rehberi!

Ahşap, plastik ve metal bahçe mobilyalarını

yenilemenin en kolay yolu: doğru boya



Genç Erkek Odası İçin En İyi Boya
Renkleri ve Fikirleri!

Modern, enerjik ve maskülen bir atmosfer

için genç erkek odası boya renkleri! Renk




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KURUMSAL  ÜRÜNLER  RENKLER  SATIŞ NOKTALARI  İLETİŞİM  DYOBLOG

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK  DYO'DAN HABERLER  DYO AKADEMİ  TEDARİKÇİ PORTALI

KARİYER  CASATI

seçimi, hazırlık ve uygulama adımlarıyla dış

mekan mobilya boyama rehberi.

kombinasyonları, psikoloji ve DYO’dan

ilham veren fikirler burada.

Küçük Bahçeler İçin Dekorasyon ve
Renk Önerileri...

Küçük bahçe düzenlemesi, peyzaj ve bahçe

duvarı boya renkleri için pratik dekorasyon

fikirleri. Renk uyumu ile ferah, düzenli ve şık
bahçeler yaratın.



TÜMÜNÜ GÖR 

BİR BİLENE SORUN

DYO DANIŞMA HATTI

444 0 396

      
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Bilgi Toplumu Hizmetleri  Gizlilik ve Kullanım Koşulları  KVKK  Çerez Politikası

 bir  kuruluşudur.

İç Cephe Ürünler  Dış Cephe Ürünler  Ahşap ve Metal Boyaları  Ahşap Bakım Ürünleri ve Vernikler

Astarlar, Macunlar ve Tinerler  Dr. DYO  DYO Trafik  Renkler  Ustalar  Mimarlar

Sanayi Boyaları

Araçüstü Ekipman ve İş Makineleri  Boru ve Profil  Elektrik  Ev Aletleri  LPG Tüp  Makine

Oto Yan Sanayi  Ticari Araçlar  Traktör ve Tarım Makineleri  Yol Çizgi Boyaları  Diğer Sektörler

Mobilya Boyaları

Ahşap Zemin Kaplamaları ve Parke Sektörü  Bahçe Mobilyaları ve Dış Cephe Doğramaları

Banyo / Mutfak Mobilyaları  Çocuk Odaları ve Ahşap Oyuncaklar  Ev ve Ofis Mobilyaları  Hazır Panel Sektörü

Kapı ve Doğrama Sektörü  Kenar Bandı  Sandalye Sektörü  Yangın Geciktiriciler

Oto Tamir Boyaları

Macunlar  Astarlar  Sonkatlar  Vernikler  Sertleştiriciler  Tinerler  Yardımcı Ürünler

Protective Boyalar

Yapısal Çelik  Borular  Depolama Tankları ve Taşıma Tankerleri  Köprüler ve Altyapı  İskele ve Limanlar

Endüstriyel Tesisler  Enerji  Vinç

Toz Boyalar

Bobin Boyaları

Deniz Boyaları

Savunma Sanayi Boyaları

Polyester

DEKORATİF BOYALAR

ENDÜSTRİYEL BOYALAR
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